Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opétina Pritina -Municipality of Prishtina

PRISHTINA

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
KUOTIMI 1 CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERKE MINIMALE

Sipas Nenir 40t¢ Ligiit Nr. 04/L-042 p2r Prokurimin Publik 1 Republikis se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr, 04/L-237, ligfin N

05/L-068 dhe ligjin Nr. 05:L-092
Data: 23,04.2024

Rei Prokurintt 616-24-3823-1-4-7-1
Nri brendshém 616-24-048-147

NENI I; IDENTIFIKIMI | AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: -
Personi kontaktues: Arjeta Mehmeti Telefoni: 038/230 900 Lok 1171
Email: prokurimi.prishtine(@rks-gov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)
Emrii OE: RIALKO- R SH.P.K Personi kontaktues: Elona Zebica
Adresa: “Luan Haradinaj” Telefoni:
Qvteti: Prishtine Faksi:
Kodi Postar: 10000 E-mail: samsonite_ks@outlook.com
NENI L TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

L1 TITULLI I PROKURIMIT

Furnizimi pér zyra- Furnizimi me ¢anta pér nevojat e Zyrés Ligjore

Kohézgjatja e kontratés éshté 15 dité

IIL1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithsh&m té Prokurimit (FPP): 36000000-1

Artikull | Sasia Pérshkrimi i Artikullit Prodhuesi Fletépag. Cmimi
v s {ose
Nr. Kérk'r ekuivalent) Total
Funizimi me ganta shpine me krahé (me
mundési edhe me krahé té gjaté anésor) me
1 - = e e 495 €
pérmasa 14.1", 15.6", ngjyra e zezé, hirie SAMSONITE
errét Europa 1
Furnizimi me ¢anta dore (t& pérshtatshme SAMSONITE
2 s - ... . 495 €
pér dokumente, shkresa), ngjyré e zeze Europa 1
Total
3 10 990 €
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I§1.2) N ményré & & déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) 8sht# i pérshtatshém q@ t& marrg pjesé né kil

proceduré prokurimi, OE duhet 12 nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim 1€ bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té AK-s&

Nénshkrimi i pérfaqésuesit t&€ OE-sé

Emri dhe Mbiemri: \L\\g &_’\\ QL(/(/L(/L/\

Emri dhe Mbiemri:
- E{OF\& 26[3(@:(

NEnshkrimi: Nénshkrimi:
LY E
Data: o anent, 4‘\ ? Data:
‘ N )
2; £ ":,é's\r-..!_ *%;‘Mp ?DZ
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riiku  Sasia

Pershkriml i Artikullit Prodhuesi Nr. Flctépag. Gmimi
Hr, | Kérk'r {esa ekuivalant) Total
T JFunmrm e canta shplne me krah® {me mundis] 6dhe me krahg (8 gjaté ankaor] me 486 €
pérmasa 14.1", 15.6", nalyra o zezé, hirl & errdt SAMSONITE Eurepa 1
2 Fumizimi me ganta dorp {18 plrshtatshme plr dokumenta, shkrasa), ngjyré e zezi SAMSONITE Europa A 435 €
3|Total 10 930 €
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